Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 30»

Петропавловск-Камчатского городского округа

П Р И К А З

_________________№_____

О проведении защиты индивидуальных проектов

обучающихся 10-го класса в 2022-2023 учебном году

На основании требований федерального государственного образовательного

стандарта среднего общего образования, в соответствии с учебным планом среднего

общего образования МАОУ «Средняя школа № 30» на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение защиты индивидуальных проектов

обучающихся 10-го класса в 2022-2023 учебном году в следующие сроки:

14 апреля 2023 года – для 10 «А» класса, начало защиты – 08:30;

21 апреля 2023 года – резервная дата, начало защиты – 08:30.

2. Назначить школьную аттестационную комиссию по проведению

защиты индивидуальных проектов обучающихся 10-го класса в составе:

председатель:

Калига Е.Н., директор МАОУ «Средняя школа № 30»;

члены комиссии:

Малежикова А.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Кожевникова С.А., учитель географии;

Камгазова В.А., педагог-психолог;

Карпова А.П., учитель русского языка и литературы.

Лобко М.Н., учитель английского и китайского языков.

3. Руководителям индивидуальных проектов обучающихся 10-го класса

подготовить отзывы к 07.04.2023.

4. Классному руководителю 10-го класса Чупиковой М.А.

проинформировать родителей и обучающихся о датах проведения защиты и

критериях оценивания индивидуальных проектов в срок до 07.04.2023.

5. Малежиковой А.А., заместителю директора по учебно-воспитательной

работе:

 составить график проведения защиты по группам (в количестве 5 человек);

 подготовить оценочные листы с критериями оценивания индивидуальных

проектов;

 откорректировать расписание в день проведения защиты индивидуальных

проектов;

 подготовить сводную ведомость результатов защиты индивидуальных

проектов к 17.04.2023.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Малежикову

А.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор МАОУ «Средняя школа №30»       Е.Н. Калига

С приказом ознакомлены:

Малежикова А.А.  Камгазова В.А.   Жулькова Е.Г.   Карпова А.П.

Кожевникова С.А.  Лобко М.Н.   Югова Е.А.   Зайцева Э.Д.

Чупикова М.А.  Водопьянова А.М.  Саранцына О.П.  Баженова О.Е.

Карабанова В.А.  Бородулина Т.А.  Чернявская О.Н.   Яницкая Л.В.